CRMV / SE

Conselho Regional de Medicina Veterinaria do Estado de Sergipe

CNPJ: 15.615.818/0001-96

N. Emp.

N. Baixa Processo

Data Pgto

Favorecido

Valor

Relacao de Pagamentos

Periodo: 01/05/2022 a 31/05/2022

Conta

79

78

83

85

84

91

94

96

95

99

427 487/2022
426 488/2022
463 551/2022
465 557/2022
464 553/2022
484 621/2022
491 554/2022
493 556/2022
492 555/2022
506 622/2022

Total de pagamentos: 10

Total liquido:

02/05/2022

02/05/2022

12/05/2022

12/05/2022

12/05/2022

19/05/2022

20/05/2022

20/05/2022

20/05/2022

24/05/2022

Douglas Vitéria dos Santos

Saulo Monteiro de Castro

Douglas Vitéria dos Santos

Douglas Vitéria dos Santos

Saulo Monteiro de Castro

FRANCISLENE DOS SANTOS

Douglas Vitoria dos Santos

FRANCISLENE DOS SANTOS

Saulo Monteiro de Castro

FRANCISLENE DOS SANTOS

220,00 P

220,00 P

110,00 P

990,00 P

110,00 P

110,00 P

2.600,00 P

2.600,00 P

2.600,00 P

770,00 P

10.330,00

Valor Liq. Documento
220,00 RECIBO
220,00 RECIBO
110,00 RECIBO
990,00 RECIBO

110,00 EXTRATO BANCARIO

110,00 RECIBO
2.600,00 RECIBO
2.600,00 RECIBO
2.600,00 RECIBO

770,00 RECIBO

10.330,00
10.330,00

6.2.2.1.1.01.02.02.001.001 - Diarias para Empregados - no
Pais

6.2.2.1.1.01.02.02.001.001 - Diarias para Empregados - no
Pais

6.2.2.1.1.01.02.02.001.001 - Didrias para Empregados - no
Pais

6.2.2.1.1.01.02.02.001.001 - Diarias para Empregados - no
Pais

6.2.2.1.1.01.02.02.001.001 - Diarias para Empregados - no
Pais

6.2.2.1.1.01.02.02.001.001 - Diarias para Empregados - no
Pais

6.2.2.1.1.01.02.02.001.001 - Diarias para Empregados - no
Pais

6.2.2.1.1.01.02.02.001.001 - Diarias para Empregados - no
Pais

6.2.2.1.1.01.02.02.001.001 - Diarias para Empregados - no
Pais

6.2.2.1.1.01.02.02.001.001 - Diarias para Empregados - no
Pais
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